1. Si quis non confitetur Emmanuelem verum Deum esse, et ob id Sanctam Virginem Deipa-

Si quelqu'un ne confesse pas qu'Emmanuel est vrai Dieu, et par conséquent la Sainte Vierge

ram ; genuit enim illa secundum carnem incarnatum Dei Verbum, anathema sit.

2. Si quis non confitetur Dei Patris Verbum carni secundum hypostasim uniri, et unum cum sua carne esse Christum, eundem nimirum Deum simul et hominem, anathema sit.

3. Si quis in uno Christo post unionem dividit hypostases, eaque dumtaxat conjunctione easdem inter se nectit, quæ est secundum dignitatem, hoc est, auctoritatem vel potestatem, et non ea potius quæ est secundum naturalem unionem, anathema sit.

4. Si quis duabus personis vel hypostasibus eas voces attribuit, quæ in evangelicis et apostolicis Scripturis passim occurrunt, quæve tanquam a sanctis de Christo, aut ab ipso quoque Christo de se ipso dictæ sunt ; et alias quidem homini seorsum a Dei Verbo considerato adscribit, alias vero tanquam in divinam majestatem convenientes, soli Verbo quod ex Deo Patre est accommodat, anathema sit.

5. Si quis dicere audet Christum esse hominem Deiferum, et non potius Deum verum, utpote unum naturalemque Filium, quatenus nimirum Verbum caro factum carni et sanguini perinde ac nos communicavit, anathema sit.

6. Si quis Dei Patris Verbum Christi Deum vel Dominum esse dixerit, neque post Verbum secundum scripturas incarnatum, unum eundemque Deum simul hominem esse confessus fuerit, anathema sit.

7. Si quis Jesum Christum ut hominem a Deo Verbo operante motum fuisse dixerit, et Unigeniti gloria fuisse circumdatum, quasi alterum ab altero, anathema sit.

Mère de Dieu, puisqu'elle a engendré selon la chair le Verbe de Dieu fait chair, qu'il soit anathème.

Si quelqu'un ne confesse pas que le Verbe de Dieu le Père est hypostatiquement uni à la chair, et qu'avec sa chair il est un seul Christ, Dieu et homme tout ensemble, qu'il soit anathème.

Si quelqu'un divise le Christ, un après l'union, en deux hypostases, et les joint ensemble seulement par une connexion de dignité, d'autorité ou de puissance, et nullement d'une union qui affecte réellement les natures, qu'il soit anathème.

Si quelqu'un rapporte à deux personnes ou hypostases les choses qui, dans les Evangiles ou dans les écrits des apôtres sont dites de Jésus-Christ, soit par les Saints, soit par lui-même, et applique les unes à l'homme considéré séparément du Verbe divin, les autres au seul Verbe engendré de Dieu le Père, parce qu'elles ne conviennent qu'à la majesté divine, qu'il soit anathème.

Si quelqu'un ose dire que le Christ est un homme porte-Dieu, au lieu de dire qu'il est vrai Dieu, comme Fils unique par nature, en tant que le Verbe fait chair a participé ainsi que nous à la chair et au sang, qu'il soit anathème.

Si quelqu'un dit que le Verbe de Dieu le Père est le Dieu ou le Seigneur du Christ, et ne confesse pas selon les Ecritures, qu'après l'incarnation du Verbe, il n'y a plus tout à la fois qu'un seul et même Dieu homme, qu'il soit anathème.

Si quelqu'un dit que Jésus-Christ, en tant qu'homme, a été mu par l'opération de Dieu le Verbe, et revêtu de la gloire du Fils unique, comme un autre le serait par un autre, qu'il soit anathème.

8. Si quis hominem assumptum una cum ipso Dei Verbo adorandum, una cum illo glorificandum, tanquam alterum in altero existentem, Deum appellandum esse dicere ausus fuerit (sic enim semper adjecta particula *cum* cogit intelligi); et non una potius adoratione Emmanuel honorat, unamque illi glorificationem attribuit, quatenus Verbum factum est caro, anathema sit.

9. Si quis unum Dominum nostrum Jesum Christum a Spiritu Sancto glorificatum asserit, tanquam aliena virtute usum ea quæ per ipsum est; efficaciamque, qua contra immundos spiritus uteretur, et divina inter homines miracula operaretur, ab eodem accepisse prædicat, et non proprium illius esse ait spiritum per quem divina signa edidit, anathema sit.

10. Christum Jesum nostræ confessionis Pontificem et Apostolum existisse, eundemque semetipsum pro nobis in odorem suavitatis Deo et Patri obtulisse divina Scriptura commemorat. Si quis ergo dixerit Pontificem et Apostolum nostrum non esse constitutum ipsum Dei Verbum, postea quam caro et homo nobis similis factum est; sed hominem illum qui ex muliere natus est, quasi alterum quemdam ab ipso diversum; aut si quis Christum pro seipso quoque, et non potius pro nobis solis sacrificium obtulisse affirmaverit, neque enim is oblatione opus habebat qui nullum peccatum commiserat, anathema sit.

11. Si quis ipsam Domini carnem vivificantem, ipsiusque Verbi quod ex Patre est propriam esse negaverit, sed alterius cujuscumque ipsi Verbo secundum dignitatem tantum conjuncti, hoc est, divi-

Si quelqu'un ose dire que l'homme uni au Verbe de Dieu, doit être adoré et glorifié avec lui, et seulement appelé Dieu, comme étant une personne distincte dans une autre personne, sans que donne à la proposition de Nestorius le soin qu'il prend d'employer toujours la particule *avec*, au lieu d'honorer Emmanuel, par une seule adoration, et de lui rendre une seule glorification, comme au Verbe fait chair, qu'il soit anathème.